様式第１号（第６条関係）

年　　月　　日

基山町長　　　　　　　　　　　様

住所

氏名（名称）

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _Hlk115958897]基山町こどもの居場所づくり活動事業者物価高騰対応重点支援給付金交付申請書兼請求書

　基山町こどもの居場所づくり活動事業者物価高騰対応重点支援給付金の交付を受けたく、下記のとおり申請します。

	申請額
	円

	金融機関
	銀行・金庫
組合・農協
	本店・支店
本所・支所

	口座種別
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ
口座名義人

　　　振込先

（添付書類）
（１）令和６年度こどもの居場所づくり活動事業実績報告書（様式第２号）
　（２）令和７年度こどもの居場所づくり活動事業計画書（様式第３号）